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Çıkabilecek Fonu

Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta yurt içi piyasalarda risk iştahının kuvvetli olmaya devam ettiğini gördük. BIST100 endeksi %4 artış ile 6430
seviyesinin üzerinde haftayı tamamlarken, kur tarafında da yukarı hareketin devamını gözlemledik. BIST Teknoloji endeks
fonumuz DHJ’nin %7, BIST100 dışı hisse senedi fonumuz DTL %4,1 ve yeni işleme açılan katılım hisse senedi fonumuz DKH’nin
%4,3 performans gösterdiği haftada diğer hisse senedi yoğun fonlarımız BIST100 üzerinde getiri sağlamayı başardı.
Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse senedi yoğun fonların (DAH-DPT-DTL-
DHJ-DKH) alternatif sunuyor. Yurt içinde cari açık verisini takip ettiğimiz haftada öne çıkan Türkiye’nin İsveç’in Nato’ya katılım
müzakerelerinde üstlendiği rol oldu. AB ve Nato liderlerinden gelen mesajlar ve uzun zamandır askıda bekleyen vize
serbestisi gibi sorunların çözümüne ilişkin değerlendirmeler CDS’te 450 seviyesine geri çekilme sağladı. Bunun etkisiyle
eurobond içerikli fonumuz DBH’da haftalık %3,3 getiri görüyoruz. EUR/USD paritesinde 1,12’ye yükseliş ile EUR’da hareketin
hızlandığını görüyoruz. USD/TL haftayı 26 üzerinde kapatırken, EUR/TL 29,37 seviyesine yükseldi. Döviz mevduatlarının stopaj
oranının %25’e çekilmesi ile döviz yatırımını fon üzerinden yapmak isteyen yatırımcılar için %10 stopaj oranı ile DAS -
12.Serbest Döviz Fon ve DOV - 13.Serbest Döviz-Avro Fon alternatif olmaya devam ediyor. Yurtdışı piyasalarda ise ABD
enflasyon verisi odaklı bir haftayı geride bıraktık. ABD tüketici, üretici ve çekirdek enflasyonun beklentilerin altında gelmesi
borsaları ve kıymetli madenleri pozitif etkiledi. Özellikle ons gümüşte hızlı bir yükseliş izledik. Enflasyon verisi sonrası
piyasanın yıl sonuna kadar 26 Temmuz’da 25 bp artışa ek bir faiz artışı ihtimalini daha az fiyatladığını söylemek mümkün. Orta-
uzun vade senaryoda değişiklik öngörmüyoruz, faiz artışlarında sona gelindiği beklentisi ile orta-uzun vade yatırım için öne
çıkabilecek yabancı hisse/BYF içerikli fonlar, Gümüş Fon Sepeti Fonu (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse
ve Dijital Yaşam (DVT) ve Tarım/Gıda  (DFC) olacaktır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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